
 

 

POSTANOWIENIE NR 380/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 380/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zakład Energetyczny, ul. Reymonta 57, 09-200 Sierpc: 

 

1. Elżbieta Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

2. Ewa Błaszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Sierpc 

3. Ryszard Cybulski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

4. Anna Ewa Duszyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

5. Barbara Joniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Andrzej Wiesław Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sierpc 

7. Natalia Królikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

8. Maria Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

9. Daria Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ratusz, pl. Kardynała Wyszyńskiego 1, 09-200 Sierpc: 

 

1. Artur Piotr Dudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

2. Piotr Duszyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

3. Michał Feltynowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Małgorzata Wioleta Kłobukowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Szczutowo 

5. Krzysztof Mirosław Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

6. Hanna Ewa Małowiejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gozdowo 

7. Joanna Agata Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

8. Stanisław Kazimierz Wolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

9. Agnieszka Zbierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółdzielnia Usług Rolniczych, ul. Kościuszki 8,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Chęcińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Marcin Chyliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

3. Wiesława Grzelecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

4. Jadwiga Karczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

5. Zenon Józef Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Sylwia Myślińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Września 

7. Stanisław Pawlak, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

8. Andrzej Karol Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

9. Anna Maria Staniszewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Narutowicza 9,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Bednarska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

2. Dorota Gurdzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Teresa Ewa Kiełpińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sierpc 

4. Beata Kraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Teresa Poraszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

6. Konrad Adam Rawicki, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Sierpc 

7. Monika Wasilka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

8. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

9. Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Konstytucji 3 Maja 8,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Łukasz Artur Adamski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Sierpc 

2. Jarosław Dawid Asztemborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

3. Aleksandra Kacprzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

4. Marta Karwowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Kinga Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Hanna Nagórek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

7. Paweł Piotr Schodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

8. Anna Siekiera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

9. Bogdan Maciej Żmijewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 (budynek byłego Gimnazjum 

Miejskiego), ul. Braci Tułodzieckich 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Karolina Baczewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sudragi 

2. Dagmara Gawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

3. Bożena Anna Jaworowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

4. Ewa Wiesława Mielczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Alicja Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Melania Zofia Szałkucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

7. Rozalia Agnieszka Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

8. Janina Zalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

9. Krystyna Zarzycka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Płocka 38, 09-200 Sierpc: 

 

1. Edyta Borucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Marcin Goczkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

3. Edyta Jagodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

4. Monika Karwowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Grażyna Krawczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

6. Hanna Kurta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Teresa Martynowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

8. Małgorzata Słabkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

9. Joanna Zarzycka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 4, ul. Kwiatowa 4,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Katarzyna Biegalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Katarzyna Agnieszka Bruździńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Tadeusz Gadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Zofia Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Anna Katarzyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Jolanta Szewczuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

7. Iwona Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sierpc 

8. Zofia Zawadzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

9. Marta Zygmuntowicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 3, ul. Piastowska 33,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Joanna Garczyńska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

2. Zofia Łazarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

3. Jadwiga Elżbieta Mazurowska-Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Milena Skrzydlak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Aneta Sylwia Sobocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

6. Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Katarzyna Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

8. Ewa Grażyna Wysocka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

9. Bożena Zasadowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, MOPS, ul. Świętokrzyska 12, 09-200 Sierpc: 

 

1. Anna Brylak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

2. Hanna Irena Dądalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

3. Marzena Długokęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

4. Tatiana Janiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Maria Zofia Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

6. Olga Jolanta Mroczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sierpc 

7. Karolina Olszewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

8. Bartłomiej Radkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

9. Iwona Elżbieta Rycharska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 1, ul. Armii Krajowej 10,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Hanna Sława Dołkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

2. Zofia Alina Dutkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

3. Anita Maria Gad-Turalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

4. Kamila Anna Jagodzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sierpc 

5. Danuta Krystyna Karolewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA 

REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. Gójsk 

6. Anna Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Agnieszka Muchiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

8. Sylwia Skrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

9. Eliza Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Kultury, ul. Piastowska 39, 09-200 Sierpc: 

 

1. Iwona Marzena Ciemiecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

2. Piotr Paweł Czermiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sierpc 

3. Barbara Frydrychowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

4. Grażyna Elżbieta Iller, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Mateusz Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

6. Grzegorz Karwowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Marek Kwaśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

8. Sylwia Mirosławska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

9. Alina Rzadkiewicz, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO (uzupełnienie składu), zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Osiedlowa, ul. Targowa 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Anna Ewa Buczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

2. Sebastian Grzybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

3. Małgorzata Gurgon, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Miłobędzyn 

4. Iwona Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

5. Klaudia Julia Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żurawin 

6. Wiesław Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

7. Łukasz Poraszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Sierpc 

8. Laura Wilczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

9. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, L. O. w Sierpcu, ul. Sucharskiego 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Anna Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

2. Szymon Jagodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

3. Genowefa Kęsicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

4. Aneta Kumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Sierpc 

5. Arkadiusz Muchiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Alicja Nawrocka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

7. Krystyna Maria Ostrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

8. Mirosław Schodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

9. Andrzej Tomczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, L. O. w Sierpcu, ul. Sucharskiego 2, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jolanta Adamska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Sierpc 

2. Justyna Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

3. Jerzy Brant, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

4. Sylwia Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sierpc 

5. Renata Jakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Mariusz Kluska, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

7. Monika Krześniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

8. Gabriela Miłecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

9. Dorota Szemborska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy, ul. Słowackiego 32, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jarosław Jagodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sierpc 

2. Sławomir Wojciech Jaworowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sierpc 

3. Urszula Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sierpc 

5. Elżbieta Jolanta Zientalewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

 

 


